Skadestuekontakter pa Skadestuen OUH Odense i perioden 2008 - 3.kvartal 2015

Kriterier: Ikke arbejdsulykke eller trafikulykke, skademekanismen er snit, skadevoldende produkt er vindue, glasrude eller glasdgr
Ulykkestype=(Hjemme/fritidsulykke); Skadesmekanisme=(Snit, hug, savning);

Skadevoldende produkter=fundet i fritekster (glasrude rude vindue vinduesglas glasdgr brusekabine drivhus)

Skadevoldende/udlegsende produkt Freq. Percent Cum.

|

¥
BADEVERELSEGULV/GLASRUDE | 1 0.13 0.13
BRUSEKABINE/GLASSKAR | 1 0.13 0.26
CAMPINGVOGN/GLASRUDE | 1 0.13 0.39
DRIVHUS GLAS | 1 0.13 0.52
DRIVHUS/GLAS | 4 0.52 1.05
DRIVHUS/GLASKANT | 1 0.13 1.18
DRIVHUS/GLASRUDE | 1 0.13 1.31
DRIVHUS/VINDUESGLAS | 1 0.13 1.44
DRIVHUSGLAS | 12 1.57 3.01
D@R/GLAS | 2 0.26 3.27
D@R/GLASD@ZR | 1 0.13 3.40
DZR/GLASRUDE | 1 0.13 3.53
DZRTRIN/GLAS | 1 0.13 3.66
FLASKE/GLASRUDE | 1 0.13 3.80
GLAS FRA DRIVHUS | 1 0.13 3.93
GLAS FRA D@R | 1 0.13 4.06
GLAS—-BRUSEKABINE | 1 0.13 4.19
GLAS/DRIVHUS | 4 0.52 4.71
GLAS/RUDE | 1 0.13 4.84
GLAS/RUDE/TRAPPE | 1 0.13 4.97
GLAS/VINDUE | 1 0.13 5.10
GLASD@R | 137 17.93 23.04
GLASD@R/GELENDER | 1 0.13 23.17
GLASD@R/HOPPEPUDE | 1 0.13 23.30
GLASD@R/STPVSUGERSLANGE | 1 0.13 23.43
GLASPLADE/DRIVHUS | 1 0.13 23.56
GLASPLADE/STOL/VEG | 1 0.13 23.69
GLASRUDE | 346 45.29 68.98
GLASRUDE-D@R | 1 0.13 69.11
GLASRUDE. | 1 0.13 69.24
GLASRUDE/CAMPINGVOGN | 1 0.13 69.37
GLASRUDE/DRIVEHUS | 1 0.13 69.50
GLASRUDE/DRIVHUS | 38 4.97 74.48
GLASRUDE/GLAT UNDERLAG | 1 0.13 74.61
GLASRUDE/POSTKASSE | 1 0.13 74.74
GLASRUDE/STEN | 1 0.13 74.87
GLASRUDE/VINDUE | 1 0.13 75.00
GLASSKYDEDZR | 2 0.26 75.26
GLASSKAL/D@RTRIN | 1 0.13 75.39
GLASVEG | 4 0.52 75.92
GLASVEG/BADEVERELSESGULV | 1 0.13 76.05
LEGEHUS/GLASRUDE | 1 0.13 76.18
L@BEHJUL/VINDUE | 1 0.13 76.31
OVENLYSVINDUE | 1 0.13 76.44
RADIATOR/VINDUESKARM | 2 0.26 76.70
RUDE/GLAS | 3 0.39 77.09
RUDE/VINDUE | 1 0.13 77.23
RULLEBORD/GLASRUDE | 1 0.13 77.36
SENG/VINDUE | 1 0.13 77.49
SOFA/VINDUESKARM | 3 0.39 77.88
STOL/VINDUESKARM | 1 0.13 78.01
TERMO VINDUE | 1 0.13 78.14
TRAPPE/GLASRUDE | 1 0.13 78.27



TRAPPE/VINDUESKARM | 1 0.13 78.40
TEPPE/GLASDZR | 1 0.13 78.53
VINDUE | 99 12.96 91.49
VINDUE/BALLON | 1 0.13 91.62
VINDUE/GLASRUDE | 3 0.39 92.02
VINDUE/GLASSKAR | 2 0.26 92.28
VINDUE/HANDTAG | 1 0.13 92.41
VINDUE/SALBENK | 1 0.13 92.54
VINDUESGLAS | 12 1.57 94.11
VINDUESHASPE | 1 0.13 94.24
VINDUESKAM | 1 0.13 94.37
VINDUESKARM | 34 4.45 98.82
VINDUESKARM/GLASSKAR | 1 0.13 98.95
VINDUESKRABER | 1 0.13 99.08
VINDUESRAMME | 1 0.13 99.21
VINDUESRUDE | 2 0.26 99.48
VINDUESRUDE. | 1 0.13 99.61
VINDUESSKODDE | 1 0.13 99.74
VINDUESSKRABER | 1 0.13 99.87
VINDUESUDHENG | 1 0.13 100.00
+
Total | 764 100.00

Kildeangivelse: Ulykkes Analyse Gruppen *** Ortopadkirurgisk Afdeling OUH, mail: uag@rsyd.dk tif: 6541 2283

Skadestuen i Odense har et optageomrade der svarer til omkring 5% (ca. 260.000) af Danmarks befolkning



Skadestuekontakter pa Skadestuen OUH Odense i perioden 2008 - 3.kvartal 2015

Kriterier: lkke arbejdsulykke eller trafikulykke, skademekanismen er snit, skadevoldende produkt er vindue, glasrude eller glasdgr
Ulykkestype=(Hjemme/fritidsulykke); Skadesmekanisme=(Snit, hug, savning);

Skadevoldende produkter=fundet i fritekster (glasrude rude vindue vinduesglas glasdgr brusekabine drivhus)

Aldersgrupper
Skadested 0-4 5-9 10-14 15-19 20-24 25-29 30-34 35-39 40-44 45-49 50-54 55-59 60-64 65-69 | 70-74 | 75-79 | 80+ Total
Transportomrade 0 0 0 0 4 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 7
Fortov 0 0 1 2 2 2 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 9
Offentlig vej i byomrade 0 0 0 4 4 1 4 0 1 1 0 0 0 1 0 0 0 16
Godsomrade 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3
Parkeringsplads o.l. 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 3
Bolig/Have 6 5 5 14 17 12 8 6 3 3 4 2 0 1 3 1 4 94
Kokken 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2
Opholdsrum 10 16 13 28 26 16 5 5 4 7 3 1 2 2 2 2 0 142
Bade og vaskerum 2 1 1 0 2 2 1 2 1 0 0 2 0 0 0 0 0 14
Trappe indvendig 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 3
Andet, boligen indendars 6 9 7 23 30 16 12 12 10 8 4 2 2 1 0 0 3 145
Altan — udvendig trappe 0 4 5 13 14 3 6 9 5 1 2 1 5 3 0 0 0 71
Have — gront friareal 1 10 4 3 5 3 1 8 7 9 7 9 6 10 7 1 2 93
Bolig ude, indkersel, garage 1 0 0 2 2 0 1 0 0 1 0 1 0 0 1 0 0 9
Bygninger 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2
Butik, handel, service o.l. 0 0 0 0 0 0 1 2 0 1 3 0 0 0 0 1 1 9
Butik, auktionshal 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2
Liberalt erhverv, andet 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1
Hotel, Motel, Pension 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2
Institutions og administration 1 6 7 8 4 0 2 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 30
Daginstitutioner 9 3 0 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16
Skole, leereanstalt 1 4 18 15 5 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 44
Skolegard 0 2 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7
Offentlige bygninger 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
Hospital mv. 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
Plejehjem, o.l. 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 3
Sportshal, gymnastiksal 0 1 2 0 2 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 7
Spise/udskaenkningssteder 1 1 0 6 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10
Diskotek, jazzklub mv. 0 0 0 1 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7
Biograf, teater, koncertsal 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
Forlystelsespark, tivoli, o.1. 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2
Offentligt haveanlaeg 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
Campingplads 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1
Fartoj 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
Sted, uspec. 0 0 0 1 0 2 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 5
Total 40 65 68 126 126 69 44 48 32 33 26 21 16 19 14 5 12 764




Skadestuekontakter pa Skadestuen OUH Odense i perioden 2008 - 3.kvartal 2015

Kriterier: lkke arbejdsulykke eller trafikulykke, skademekanismen er snit, skadevoldende produkt er vindue, glasrude eller glasdgr
Ulykkestype=(Hjemme/fritidsulykke); Skadesmekanisme=(Snit, hug, savning);
Skadevoldende produkter=fundet i fritekster (glasrude rude vindue vinduesglas glasdgr brusekabine drivhus)

Behandlingsar

Skadested 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 Total
Transportomrade 6 1 0 0 0 0 0 0 7
Fortov 0 1 2 0 2 0 3 1 9
Offentlig vej i byomrade 1 2 5 0 2 5 1 0 16
Godsomrade 1 2 0 0 0 0 0 0 3
Parkeringsplads o.l. 0 0 1 1 0 0 1 0 3
Bolig/Have 81 4 0 1 0 0 4 3 93
Kgkken 0 1 0 0 1 0 0 0 2
Opholdsrum 1 14 28 29 19 19 15 17 142
Bade og vaskerum 0 1 8 1 2 0 1 14
Trappe indvendig 0 1 1 0 0 1 0 0 3
Andet, boligen indendgrs 6 22 31 28 21 23 12 2 145
Altan — udvendig trappe 10 15 14 13 4 8 2 5 71
Have — grgnt friareal 6 13 10 15 12 15 9 13 93
Bolig ude, indkgrsel, garage 1 2 0 2 2 1 1 1 10
Bygninger 1 0 0 0 0 0 0 1 2
Butik, handel, service o.l. 8 0 0 0 0 0 1 0 9
Butik, auktionshal 0 0 0 0 1 0 1 0 2
Liberalt erhverv, andet 0 0 0 0 0 1 0 0 1
Hotel, Motel, Pension 1 0 0 0 0 1 0 0 2
Institutions og administration 16 3 2 5 1 0 1 2 30
Daginstitutioner 0 3 6 1 2 2 1 1 16
Skole, leereanstalt 5 10 11 10 2 3 2 1 44
Skolegard 4 0 1 1 0 1 0 0 7
Offentlige bygninger 0 0 0 0 0 1 0 0 1
Hospital mv. 0 1 0 0 0 0 0 0 1
Plejehjem, o.l. 1 0 1 0 0 0 1 0 3
Sportshal, gymnastiksal 3 0 1 1 1 1 0 0 7
Spise/udskaenkningssteder 3 1 2 1 2 0 1 0 10
Diskotek, jazzklub mv. 3 1 0 2 0 1 0 0 7
Biograf, teater, koncertsal 0 1 0 0 0 0 0 0 1
Forlystelsespark, tivoli, o.l. 0 0 1 1 0 0 0 0 2
Offentligt haveanlaeg 0 0 0 0 0 1 0 0 1
Campingplads 0 0 1 0 0 0 0 0 1
Fartgj 0 0 1 0 0 0 0 0 1
Sted, uspec. 1 1 1 1 1 0 0 0 5
Total 159 100 128 113 75 84 57 48 764
Kildeangivelse: Ulykkes Analyse Gruppen Ortopaedkirurgisk Afdeling OUH, mail: uag@rsyd.dk tlf: 6541 2283

Skadestuen i Odense har et optageomrade der svarer til omkring 5% (ca. 260.000) af Danmarks befolkning



